SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA
ÁREA DE PSICOLOGIA ESCOLAR

Escola de Educação Básica da UFU – Rua Adutora São Pedro nº40, Bairro Aparecida - 38.400-785 - Uberlândia – MG
      +55 – 34 – 3218-2905                                 eseba@ufu.br                                                   http://www.eseba.ufu.br

Edital ESEBA/UFU/030/2012

Processo Seletivo para Estagiário
Resultado Final

1º lugar: Daniella Ribeiro Gontijo
2º lugar: Cristiane Thereza Maganha
3º lugar: Alessandra Lúcio de Sousa
4º lugar: Ericka Daniela Gonzalez Santana
5º lugar: Caroline Mazzutti Alves

Atenciosamente,

__________________________________________________

Comissão Julgadora

Processo Seletivo Para Estagiário. Edital 030/2012